
ČEZ ENERGO NEHBSS01539014

ö/W

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ODEBRANÉHO ZEMNÍHO PLYNU

(dále jen „dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami:

SPOLEČNOST: ČEZ Energo, s.r.o.
SE SÍDLEM: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 - Michle
KORESPONDENČNÍ ADRESA: Hrotovická 1202/27 674 01 Třebíč
IČ: 29060109
DIČ: CZ29060109
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163691. 
ZASTOUPENA: Ing. Martin Václavek, MBA-jednatel

Ing. Pavel Rokos - jednatel 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna, a.s.
ČÍSLO ÚČTU: 5736332/0800
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH OBCHODNÍCH:

TELEFON: 
E-MAIL: 
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

TELEFON: 
E-MAIL: 
dále jen „Odběratel" a

PRÁVNÍ SUBJEKT: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
SE SÍDLEM: Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 00179540
DIČ: CZ00179540, plátce DPH
zapsaná v Obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr876 vedenou Krajským soudem v Hradci Králové 
ZASTOUPENA: Mgr. David Rezničenko, MHA - ředitel Nemocnice
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s.
ČÍSLO ÚČTU: 17938-521/0100
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH OBCHODNÍCH:

TELEFON: 
E-MAIL: 
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

TELEFON: 
E-MAIL: 

dále jen „Dodavatel"
dále společně také jen „smluvní strany"

ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ Stránka 1 z 3 ZA DODAVATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ

Ing. Jiří Března

NEHBSS01539014



ČEZ ENERGO
Iru

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku Smlouvy o poskytování odebraného zemního plynu uzavřené mezi 
Odběratelem a Dodavatelem dne 10.06.2021 (dále jen „smlouva"):

Smluvní strany se v souladu s ČI. IV. odst. 2 smlouvy dohodly, dodavatel bude odběrateli dodávat zemní plyn za 
stejnou cenu, kterou nakoupí od svého obchodníka s plynem.

Smluvní strany se dále v souladu s čl. II. odst. 2 smlouvy dohodly, že ode dne účinnosti tohoto dodatku se mění Příloha 
č. 1 smlouvy - Specifikace dodávek a odběrový diagram ve smyslu přílohy č. 1 k tomuto dodatku.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ujednaly na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle a na důkaz toho 
osoby oprávněné jednat jejich jménem připojují své vlastnoruční podpisy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace dodatku v souladu se zákonem o 
registru smluv.

Dodavatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatek.

O uveřejnění v registru smluv bude Dodavatel informovat druhou smluvní stranu bezodkladně zasláním potvrzení, 
které obdržela z registru smluv prostřednictvím její datové schránky nebo na emailovou adresu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem vzniku s účinností od 1. 1. 2023, pokud již bude uveřejněn v registru smluv, 
jinak ode dne uveřejnění v registru smluv.

V Ostravě dne: 25.11. 2022
Za Odběratele:

Za ČEZ Energo, s.r.o.

V Havlíčkově Brodě dne: ß /f] (HjOjlíLy 
Za Dodavatele:
Za Nemocnici Havlíčkův Brod, 
příspěvkovou organizaci

ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚNI Stránka 2 z 3 ZA DODAVATELE OVĚŘIL ZNĚNI

Ing. Jiří Března



ČEZ ENERGO

Příloha č. 1 - Specifikace dodávek a odběrový diagram

Specifikace dodávek a odběrový diagram 
pro období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023

Specifikace dodávek:

Označení Odběrného místa Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod

EIC kód 27ZG500Z0291766S

Typ a číslo Měřícího zařízení I
FLUXI 2150/TZ G650 vč. 3404049383 a 

přepočítávač midiELCOR vč. 1811000188

Typ a číslo Měřícího zařízení II TRZ G250 vč. 6737/2020 a přepočítávač vč. 
2046103646

Provozovatel distribuční soustavy EG.D

Smluvní předpokládaný objem dodávek
Odběrateli pro dané období (m3)

767 280

Denní rezervovaná kapacita pro zařízení 
Odběratele pro dané období (m3/den) 4 100

Odběrový diagram:

Měsíc
Spotřeba zemního 
plynu v m3

leden 111 923

únor 101 010

březen 87 423

duben 42 337

květen 31 937

červen 30 205

červenec 30 570

srpen 29 655

září 33 322

říjen 70 067

listopad 105 563

prosinec 93 268

Celkem 767 280

ZA ODBĚRATELE OVĚŘIL ZNĚMÍ Stránka 3 z 3 ZA DODAVATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ

Ing. Jiří Března


